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S:t Petri kyrkas musikaliska
adventskalender

I år blir det inga julkonserter i S:t Petri kyrka. Kör- och orkesterkonserterna
kan inte genomföras, då kören på egen hand skulle fylla upp det
tillåtna maxantal som får vistas i kyrkan samtidigt. Men då inte publiken kan
komma till kyrkan, kommer S:t Petri kyrkas musiker och körer till publiken i
en digital musikalisk adventskalender. – Varje dag i december fram till jul blir
det lucköppning och ett musikaliskt julkort med körsång, orgelbrus och
gästsolister, berättar S:t Petri kyrkas kördirigent Alexander Einarsson.

Under hösten öppnade S:t Petri kyrka igen för konserter, men med
restriktionen max 50 personer i rummet inklusive medverkande musiker och



körer. Konsertserierna Tolv o tie och After Work Orgel med ett fåtal
medverkande har kunnat genomföras, medan de flesta kör- och
orkesterkonserter ställts in då kören på egen hand skulle fyllt upp
maxantalet. S:t Petri kyrkas kördirigent Alexander Einarsson har med
måttstock i hand vandrat omkring åtskilliga stunder i församlingshuset och i
kyrkan, mätt och suckat och mätt igen för att körmedlemmarna ska ha
tillräckligt avstånd och ändå känna kontakt. Körövningarna har fortsatt, men
produktion efter produktion har måst skjutas på framtiden: Bachs
Matteuspassionen, Mozarts Requiem, Händels Messias… Petri Sångares konsert
med anledning av körens 10-årsjubileum och nu alla advents- och
julkonserter. Men Alexander ger sig inte lätt, sedan i våras har han varit
kreativ med flera nya grepp.

– Det stämmer att i år blir det inga julkonserter i S:t Petri kyrka. Men då inte
publiken kan komma till oss, kommer vi till publiken i vår digitala musikaliska
adventskalender. Varje dag i december fram till jul blir det lucköppning och
ett musikaliskt julkort med körsång, orgelbrus och gästsolister, berättar
Alexander Einarsson.

Välkommen att titta in i S:t Petri kyrkas musikaliska kalender dagligen under
adventstiden. Länkar till de digitala luckorna publiceras varje dag på S:t Petri
kyrkas Facebooksida från 1 december och samlas efterhand i spellistan S:t
Petri kyrkas musikaliska adventskalender på Svenska kyrkan Malmös YouTube-
kanal.
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Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
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cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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